
BESTYRELSEN bestyrelse@skb.dk

F Birger Monrad 22 12 48 60 birgermonrad@gmail.com

N Leif Ulriksen 41 40 18 02 leif@grevekoreskole.dk

K Gitte Lund 20 71 85 15 regnskab@skb.dk

Torben Bergenhagen 22 70 49 15 torben@bergenhagen.dk

Philip Larsen 40 15 10 00 pl@al-laser.dk

Iris G. Schiøtz 53 72 10 62 irisgunia@gmail.com

Carsten Bernfeld 40 38 33 59 carsten.bernfeld@gmail.com

Bjarke Christensen 53 53 22 00 bjarke@grevestrand.dk

Brian Tønnesen 28 19 10 63 brian@bt-el.dk

UNGDOMSAFDELINGEN ungdom@skb.dk

F Peter Toft 22 92 38 62 pto@linuxbog.dk

K Mikkel Schiøtz 30 64 77 32 mis@frogne.dk

Anne Nørgaard 25 44 35 90 anna.k.noergaard@gmail.com

Philip Larsen 40 15 10 00 pl@al-laser.dk

Kia Whittle 20 55 65 69 kiwh@pandora.net

Iris Schiøtz 53 72 10 62 irisgunia@gmail.com

Kennth Boa 21 45 00 00 dk.kenneth.boa@gmail.com

SEJLERSKOLEN sejlerskole@skb.dk

F & I Torben Bergenhagen 22 70 49 15 torben@bergenhagen.dk

K Lisa Jørgensen 53 65 04 84 kattegat@godmail.dk

I Birger Monrad 22 12 48 60 birgermonrad@gmail.com

I Bolette Daugaard 28 74 07 63 bolette.daugaard@gmail.com

I Kurt Palmqvist 22 30 82 82 kurtp@image.dk

B Rolf Olsen 26 15 04 74 rolflsn@gmail.com

I Leif Ulriksen 41 10 18 02 leif@grevekoreskole.dk

I Morten Andersson 23 72 73 74 m.andersson@mail.dk

I Jørgen Andersen 20 71 14 90 janders@webspeed.dk

I Tim Resen 93 20 60 40 tim@resen.eu

I Christina Engstrøm 61 20 66 49 ratatine99@gmail.com

B Roger S Harrington 42 67 73 31 rogersharrington@gmail.com

HANDICAPAFDELINGEN pmgitte@outlook.dk

F Gitte Steenberg Møller 20 78 98 48 pmgitte@outlook.dk

K Erik Aabye Hansen 42 92 50 34 e.eaabye@yahoo.com

B Kurt Johs Jensen 23 64 34 10 kurtjohs11@gmail.com

Elo Jensen 61 60 18 46

Jan Aagaard 20 64 65 02 jan@bluesman.biz

Frode Nielsen 27 77 19 41 fwn2670@gmail.com

Richard Jensen 28 10 04 06 rjishoj@gmail.com

Michael Larsen 24 42 10 09 micx3@live.dk

DYKKERAFDELINGEN carsten.seest@gmail.com

F Carsten Seest 40 10 85 28 Carsten.seest@gmail.com

K Susanne Carow 23 71 90 72 susanne@carow.dk

J Nikki Christoffersen 27 85 63 03 nikkichri@hotmail.dk

HAVNEBESTYRELSEN – SKB REPRÆSENTANTER

F Kurt Palmquist 22 30 82 82 kurtp@image.dk

K Jan B. Asmussen 29 23 66 48 jasmussen@csc.com

Ungdomshuset, Hejren 15, Greve Marina,  2670 Greve

Klubhuset Hejren 21. Greve Marina, 2670 Greve. 

Sidst redigeret 09-04-18

mailto:bestyrelse@skb.dk
mailto:birgermonrad@gmail.com
mailto:leif@grevekoreskole.dk
mailto:regnskab@skb.dk
mailto:torben@bergenhagen.dk
mailto:pl@al-laser.dk
mailto:irisgunia@gmail.com
mailto:carsten.bernfeld@gmail.com
mailto:bjarke@grevestrand.dk
mailto:ungdom@skb.dk
mailto:pto@linuxbog.dk
mailto:mis@frogne.dk
mailto:anna.k.noergaard@gmail.com
mailto:pl@al-laser.dk
mailto:kiwh@pandora.net
mailto:irisgunia@gmail.com
mailto:dk.kenneth.boa@gmail.com
mailto:sejlerskole@skb.dk
mailto:torben@bergenhagen.dk
mailto:kattegat@godmail.dk
mailto:birgermonrad@gmail.com
mailto:bolette.daugaard@gmail.com
mailto:kurtp@image.dk
mailto:rolflsn@gmail.com
mailto:leif@grevekoreskole.dk
mailto:m.andersson@mail.dk
mailto:janders@webspeed.dk
mailto:tim@resen.eu
mailto:ratatine99@gmail.com
mailto:rogersharrington@gmail.com
mailto:pmgitte@outlook.dk
mailto:pmgitte@outlook.dk
mailto:e.eaabye@yahoo.com
mailto:kurtjohs11@gmail.com
mailto:jan@bluesman.biz
mailto:fwn2670@gmail.com
mailto:rjishoj@gmail.com
mailto:micx3@live.dk
mailto:carsten.seest@gmail.com
mailto:Carsten.seest@gmail.com
mailto:susanne@carow.dk
mailto:nikkichri@hotmail.dk
mailto:kurtp@image.dk
mailto:jasmussen@csc.com


René Christensen 43 90 94 26 renebochr@hotmail.com

ADMIRALITETET aogb.hinnum@privat.dk

F Bjarne Hinnum 21 70 50 07 aogb.hinnum@privat.dk

K Astrid Hinnum 41 78 95 88 aogb.hinnum@privat.dk

Hans Jørn Seest 26 16 85 28 gurliseest@hotmail.com

KAPSEJLADSUDVALGET pdavidsen9@gmail.com 

F Per Davidsen 40 11 44 45 pdavidsen9@gmail.com 

Jens Villumsen 29 27 15 85  (Klubmåler) jens.villumsen@gmail.com

Frode Nielsen 27 77 19 41 fwn2670@gmail.com

KLUBHUSUDVALGET birgermonrad@gmail.com

F Birger Monrad 22 12 48 60 birgermonrad@gmail.com

K Helene Frederiksen 42 73 68 55 helene@privat.dk

Merethe Vølkers 40 25 91 07 merethe.volkers@gmail.com

Udlejning klubhus

Susanne Schultz 30 12 27 26

SEJLERTUTTEN tut@skb.dk

F Joan Nielsen 23 86 36 80 seeyoutarzan@gmail.com

K Ole Aslund 29 62 96 89 tut@skb.dk

Finn Nielsen 40 18 13 56 seeyoutarzan@gmail.com

UNGDOMSHUSUDVALGETregnskab@skb.dk

Elo Jensen 41 60 18 46

Arne Frederiksen 22 70 08 86 arne.f@mail.dk

TURSEJLERUDVALGET tur@skb.dk

F Ejvind Lund 60 69 93 00 ejvind@givind.dk

K Ebba Østerlin 24 24 05 66 ebba03@hotmail.com

John Frederiksen 20 75 76 77 john@evz-transmission.dk

Annelise Larsen 40 30 34 63 07mian@gmail.com

Michael Larsen 24 42 10 09 micx3@live.dk

Gitte Lund 20 71 85 15 Gitte@givind.dk

SVØMMEUDVALG johansen.tolver@gmail.com

F Ruth og Allan Johansen 31 95 21 28   johansen.tolver@gmail.com

Hjemmeside & nyhedsmail

Gitte Lund 20 71 85 15 regnskab@skb.dk

KANO – KAJAKUDVALG

Efterlyser medlemmer som vil starte udvalget op?
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